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XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 31 Masc., 50m Espalda Abs.
04/01/2025 - 10:42 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 33.18 295
2. ANSON CANO Iñigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 35.31 245
3. SALVADOR CABRERA David 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.35 244
4. GUTIERREZ GIRON Victor 11 C.N.Ciudad De Oviedo 38.44 190

15 años

1. MARQUES VERNICH Xavier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.80 452
2. BECERRIL ANDRES Juan Jose 10 00636 - C.N. Alcobendas 31.70 339
3. VILLAVERDE MUÑOZ Marcos 10 00636 - C.N. Alcobendas 34.54 262
4. ANTON LUENGOS Gabriel 10 C.N. Lugones 39.11 180
5. ALVAREZ LEON Gabriel 10 C.N.Ciudad De Oviedo 41.45 151

16 años

1. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 28.76 454
2. RODRIGUEZ CRESPO Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 29.34 427
3. VIDAL MARTÍN Rubén 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 30.95 364
4. ALONSO MONTESINOS Andrés 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 31.16 357
5. FERNÁNDEZ LÁZARO Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.82 335
6. MORALES ALBARRACIN Javier Andres09 C.N.Ciudad De Oviedo 32.70 309
7. CID MORALES Adrian 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.22 294

17 años

1. BRAGULAT LOZANO Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 27.40 525
2. GARCIA NAVAS Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 28.42 470
3. THOMAS GUARCH Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.72 372
4. GARCÍA DE OTEYZA MULA Nikko 08 C.N.Ciudad De Oviedo 31.21 355
5. FERNANDEZ CARRASCO Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.41 317
6. ALONSO IGLESIAS Jorge 08 C.N. Cuencas Mineras 35.10 249

Baja FERNANDEZ VALIENTE Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur

18 años

1. PASCUAL LLORET David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 28.80 452
2. SANCHEZ TORRES Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.29 352
3. ESPINOZA PINO Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 32.12 326

Senior Masculino

1. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio95 00636 - C.N. Alcobendas 26.47 582
2. MARTIN CONDE Alejandro 03 C.D.Black Marlins Jerez Swim 27.48 520
3. MARTIN DE LA IGLESIA Andres 95 P1200 - Safa Madrid 27.68 509
4. IVASZUK IVASZUK Raoul Vlad 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.44 469
5. DE LAS HERAS MARTINEZ Carlos 94 P1200 - Safa Madrid 28.80 452
6. GUTIERREZ MADERUELO Javier 00 P1200 - Safa Madrid 29.64 415



Piscina 25 m. / crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Asturias 04/01/2025 10:57 - Página 2

XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 31, Masc., 50m Espalda

Abs.

1. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio95 00636 - C.N. Alcobendas 26.47 582
2. BRAGULAT LOZANO Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 27.40 525
3. MARTIN CONDE Alejandro 03 C.D.Black Marlins Jerez Swim 27.48 520
4. MARTIN DE LA IGLESIA Andres 95 P1200 - Safa Madrid 27.68 509
5. GARCIA NAVAS Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 28.42 470
6. IVASZUK IVASZUK Raoul Vlad 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.44 469
7. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 28.76 454
8. MARQUES VERNICH Xavier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.80 452

PASCUAL LLORET David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 28.80 452
DE LAS HERAS MARTINEZ Carlos 94 P1200 - Safa Madrid 28.80 452

11. RODRIGUEZ CRESPO Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 29.34 427
12. GUTIERREZ MADERUELO Javier 00 P1200 - Safa Madrid 29.64 415
13. THOMAS GUARCH Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.72 372
14. VIDAL MARTÍN Rubén 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 30.95 364
15. ALONSO MONTESINOS Andrés 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 31.16 357
16. GARCÍA DE OTEYZA MULA Nikko 08 C.N.Ciudad De Oviedo 31.21 355
17. SANCHEZ TORRES Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.29 352
18. BECERRIL ANDRES Juan Jose 10 00636 - C.N. Alcobendas 31.70 339
19. FERNÁNDEZ LÁZARO Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.82 335
20. ESPINOZA PINO Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 32.12 326
21. FERNANDEZ CARRASCO Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.41 317
22. MORALES ALBARRACIN Javier Andres09 C.N.Ciudad De Oviedo 32.70 309
23. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 33.18 295
24. CID MORALES Adrian 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.22 294
25. VILLAVERDE MUÑOZ Marcos 10 00636 - C.N. Alcobendas 34.54 262
26. ALONSO IGLESIAS Jorge 08 C.N. Cuencas Mineras 35.10 249
27. ANSON CANO Iñigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 35.31 245
28. SALVADOR CABRERA David 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.35 244
29. GUTIERREZ GIRON Victor 11 C.N.Ciudad De Oviedo 38.44 190
30. ANTON LUENGOS Gabriel 10 C.N. Lugones 39.11 180
31. ALVAREZ LEON Gabriel 10 C.N.Ciudad De Oviedo 41.45 151

Baja FERNANDEZ VALIENTE Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur


